
UCHWAŁA NR XXXIX/236/17
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia planu sieci prowadzonych przez Gminę Ozimek publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60), w związku z art. 15 ustawy z dnia 29 grudnia 2015 r. 
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2016 r. poz. 35, 668 i 1010), Rada 
Miejska w Ozimku uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Ozimek publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych:

Lp. Nazwa przedszkola lub szkoły Adres siedziby przedszkola lub szkoły
1 Przedszkole Publiczne Nr 1 w Ozimku Ozimek ul. Ostapa Dłuskiego 13
2 Przedszkole Publiczne Nr 2 w Ozimku Ozimek ul. Janusza Korczaka 10
3 Przedszkole Publiczne Nr 3 w Dylakach Dylaki ul. Fabryczna 2
4 Przedszkole Publiczne Nr 4 w Ozimku Ozimek ul. XX-Lecia 1
5 Przedszkole Publiczne Nr 5 w Krasiejowie Krasiejów ul. ks. Maksymiliana Senfta 2
6 Przedszkole Publiczne Nr 6 w Szczedrzyku Szczedrzyk ul. Opolska 1
7 Szkoła Podstawowa w Antoniowie Antoniów ul. Powstańców Śląskich 17
8 Publiczna Szkoła Podstawowa w Grodźcu Grodziec ul. Tartaczna 1
9 Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczedrzyku Szczedrzyk ul. ks. Maksymiliana Brolla 1
10 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ozimku Ozimek ul. Daniecka 12a
11 Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ozimku Ozimek ul. Janusza Korczaka 12

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Traci moc uchwała XVII/164/12 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci prowadzonych przez Gminę Ozimek publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 5827CB20-732C-4E40-B823-6B604776960F. Podpisany




